
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (!/Z 'id.

Об отмене постановлений
администрации МР «Ульяновский район»

Руководствуясь п.4 ст. 17 ФЗ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации», п.6 ст.25 Устава 
муниципального района "Ульяновский район", Районное Собрание представителей 
муниципального района « Ульяновский район»

Постановляет:

1.Отменить с 01.01.2022 года постановление администрации МР «Ульяновский район» 
№ 552 от 06.12.2016 «Об установлении платы на услуги по содержанию торговых мест 
на ярмарке».
2.Отменить с 01.01.2022 года постановление администрации МР «Ульяновский район» 
№ 212 от 02.06.2016 «Об утверждении цен за оказание услуги по временному 
размещению и проживанию в гостинице с.Заречье, находящийся в хозяйственном 
ведении МУП «Ульяновский Рынок».
3. Отменить с 01.01.2022 года постановление 
№ 508 от 14.11.2017 «Об утверждении тарифов на

«Ульяновский район» 
льяново».

А.И.Анисимов
Глав администрации 
МР «Ульяновский


